
UCHWAŁA NR IX/59/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Tarnawatka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) - Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/50/2015 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 września 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Tarnawatka oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków, zmienioną uchwałą Nr XXXI/223/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Tarnawatka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmianie ulega treść załącznika Nr 1, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

Id: KUWTE-USVOG-TRAJZ-ZWTPA-ZQRGI. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały Nr IX/59/2019
Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 10 września 2019 roku

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Tarnawatka,
udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym

transporcie drogowym

Lp. Numer drogi Miejscowość/ulica Strona
drogi

Rodzaj
przystanku

1 111568L Sumin (przy świetlicy) L -

2 111568L Sumin (przy świetlicy) P -

3 111586L Sumin (przy piekarni) L -

4 111586L Sumin (przy piekarni) P -

5 111581L Tarnawatka ul. Szkolna P -

6 111579L Tarnawatka-Tartak ul. Topolowa
(przy boisku)

L -

7 111579L Tarnawatka-Tartak ul. Topolowa 
(przy boisku)

P -

8 111573L Podhucie (skrzyżowanie z drogą nr 
111590L)

L -

9 111573L Podhucie (skrzyżowanie z drogą nr 111590 
L)

P -

10 111578L Dąbrowa Tarnawacka (przed zakrętem) L -

11 112074L Tarnawatka -Tartak ul. Ogrodowa (łącznik 
ul. Ogrodowej w kierunku ul. Nowej)

L -

12 112074L Tarnawatka -Tartak ul. Ogrodowa (łącznik 
ul. Ogrodowej w kierunku ul. Nowej)

P -

13 111575L Wieprzów Ordynacki (ok. 700m od drogi 
wojewódzkiej nr 850)

L -

14 111575L Wieprzów Ordynacki (ok. 700m od drogi 
wojewódzkiej nr 850)

P -

15 111567L Pauczne (ok. 100m od drogi powiatowej nr 
3506L)

L -

16 111567L Pauczne (ok. 100m od drogi powiatowej nr 
3506L)

P -

Id: KUWTE-USVOG-TRAJZ-ZWTPA-ZQRGI. Podpisany Strona 1




